Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Actividades
Instituto Tecnoclogico superior de Puerto Pefiasco
Del 01 de Enero al 30 de Abril del 2016
[PESOS)

TRIMESTRE:

2018

2015

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

|ingresos de la Gestion:

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Confribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Coriente’

Aprovechamientos de Tipo Corrignte

Ingresos per Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
| Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aporlacia'nes

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Digminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsclescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Semvicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piablica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gaslos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias ‘
Estimaciones, Dapreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucitn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
|Inversion Pablica AN
Inversién Publica no Capitalizable ‘e m.é;:\

B
Total de Gastos y Otras Pérdidas = L | L4 g;
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

667,271.70

667,271.70
10,166,575.22

10,166,575.22
0.00

10,833,846.92

8,565,349.06
FAM297
44491210
779,225.19

- 7,325.00
0.00

7,325.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,572 674.06

2,261,172.86

| 31,312419.17

242422321

261361
2,421,609.60

28,888,195.95|
28,888,195.96

0.00,

30,019,278.57
25,260,119.05
1,247,793.74
3,511,365.78
113,183.00
113,183.00

0.00

801,187.56
801,187 .56

0.00

30,933,649.13

378,770.04

"Bajo protesta de decir fBrdad declaramos gue log Estadls Financieros y sus Notas, son ra&a&m% ebomods mson responsabilidad del emisor”
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